РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021  ( 14
х. Сулин
Об однократном бесплатном предоставлении в общую долевую собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства гражданам,

имеющим трех и более несовершеннолетних детей
На основании заявления Кучинского Сергея Валерьевича  (вход. №83.28-165  от 13.10.2021г.) о предоставлении в общую долевую собственность бесплатно земельного участка, руководствуясь  статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Постановлением Администрации Сулинского сельского поселения №24 от 20.03.2017г. «О Порядке учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях однократного бесплатного предоставления им в общую долевую собственность земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сулинское сельское поселение», для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», Постановлением Администрации Сулинского сельского поселения №89 от 30.12.2016г. «Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся на территории Сулинского сельского поселения, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам,  имеющим  трех  и  более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними», Постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 07.07.2021г. №4 «О внесении изменений в постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 20.03.2017г. №24 «О Порядке учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях однократного бесплатного предоставления им в общую долевую собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Распоряжением Администрации Сулинского сельского поселения от 14.10.2021г. №10 «О внесении изменений в Распоряжение Администрации Сулинского сельского поселения от 13.07.2016г. №35 «О постановке  Кучинской Елены Игоревны на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях однократного бесплатного  предоставления в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства», Администрация Сулинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в общую долевую собственность бесплатно Кучинскому Сергею Валерьевичу – 23.03.1985 года рождения,  Кучинскому Артему Сергеевичу - 05.12.2008 года рождения, Кучинскому Денису Сергеевичу - 06.11.2009 года рождения, и  Кучинскому Егору Сергеевичу - 16.01.2014 года рождения по ¼ доли вправе каждому  земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:22:0060301:904, площадью 2000 кв.м., адрес: Российская Федерация, Ростовская обл., Миллеровский район, Сулинское сельское поселение, сл. Греково, ул. Молодежная, 23А,  разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства.
2. Ведущему специалисту Администрации Сулинского сельского поселения Кошелевой М.В. обеспечить государственную регистрацию общей долевой собственности в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сулинского сельского поселения                                                          Р.В. Кремененко